
業務概要 

１．業 務 名  令和７年度 道路維持修繕業務（その８） 

２．業務期間  令和８年(２０２６年)３月５日（木）【予定日】 

（予備日：令和８年(２０２６年)３月６日（金）） 

※天候等の工程上やむを得ない場合、急遽日程が前後することがあります。 

３．場 所  雪ノ下一丁目 15番 先（裏面の案内図を御参照ください。） 

４．業務内容  表面処理工 A=62㎡ 

          （既設のアスファルト舗装を取り壊さずに、路面にセメント系の材料を塗布して

表面を保護することで、舗装の延命を図る工法です。） 

５．業務時間   ９時～１７時 

※作業内容により、多少延長することがあります。 

６．交通規制  全面通行止め 

※材料の塗布後、２～３時間の養生期間が必要となります。 

  完了箇所から順次解放を予定しておりますが、迂回への御協力をお願い致

します。 

７．請負業者  有限会社竹内工務所 

          現場責任者 竹内 浩昭 

 

 

工事のお知らせ 

 
令和８年(2026年)２月 

住民のみなさまへ 

鎌倉市 都市整備部 道路課 
 

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、本市の公共事業につきまして、格別の御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

このたび、次のとおり、舗装の表面補修を行うためお知らせいたします。 

期間中は、通行の規制や作業による騒音など何かと、御不便をおかけしますが、安全に短

期間で完成するように努めてまいりますので、皆様の御理解と御協力をお願いいたします。

業務に関する問い合わせ先 ：有限会社竹内工務所  現場責任者 竹内 浩昭 

TEL：0467-31-7969（会社） 

発 注 担 当 課    ：鎌倉市 道路課 担当 大淵 

TEL：0467-23-3000 FAX：0467-22-3380 



 


